Протокол .No 1/2021

Заседания Правления Товарищества собственников жилья
«Лермонтова»

г. Хабаровск «25» июня 2021 г.

Присутствовали:

1. Гладин Юрий Романович
2. Коняхин Сергей Николаевич
З. Минаев Сергей Николаевич
4. Григорьева Дина Александровна
5. Шульга Игорь Иванович
На заседании Правления ТСЖ присутствуют 5 из 5 членов Правления.
Кворум имеется. Собрание правомочно.

Повестка дня:

1. Избрание Председателя Правления ТСЖ"«Лермонтова».

Предложение:
Председателем правления Товарищества собственников жилья «Лермонтова» избрать
Гладина Юрия Романовича, сроком на 2 (два) года.

Проголосоваяи:

За-5, Против- О,Воздержались - О.

Решение принято.

Гладив Юрий Романович

Коняхин Сергей Николаевич

Минаев Сергей Николаевич

Шулыа Игорь Иванович

Григорьева Дина Александровна

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3